

Häggbom & Partners AB

556832-1581

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annelie Kerstin Charlotta Häggbom, Styrelseledamot

2023-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser under räkenskapsåret :

Bolaget har haft en lägre beläggning under året än normalt. Bolaget räknar med ökat antal uppdrag under 2023.

Resultatdisposition:

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst 267 428 kr

Årets vinst 267 637,26 kr

535 065 kr disponeras så att i ny räkning överföres 535 065 kr

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	567 887	30 000	131 000	1 627 000
Resultat efter finansiella poster	309 038	26 500	-251 000	151 000
Soliditet (%)	89	100	93	94

Nettoomsättningen har ökat från 2021 till 2022 beroende på fler uppdrag genom avslut av pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	548 346	116 082	714 428
Utdelning		-397 000		-397 000
Återbetalning av aktieägartillskott		0		0
Balanseras i ny räkning		116 082	-116 082	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			267 637	267 637
Vid årets utgång	50 000	267 428	267 637	585 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	267 428
Årets resultat	267 637
Summa	535 065

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	397 000
Balanseras i ny räkning	138 065
Summa	535 065

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		567 887	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		567 887	30 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-174 301	-115 450
Personalkostnader	2	-84 548	-42 576
Summa rörelsekostnader		-258 849	-158 026
Rörelseresultat		309 038	-128 026
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	155 421
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-895
Summa finansiella poster		0	154 526
Resultat efter finansiella poster		309 038	26 500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	90 000
Summa bokslutsdispositioner		33 000	90 000
Resultat före skatt		342 038	116 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 401	-418
Årets resultat		267 637	116 082

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	24 000
Övriga fordringar		111 096	46 145
Summa kortfristiga fordringar		111 096	70 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		283 716	398 804
Summa kassa och bank		283 716	398 804
Summa omsättningstillgångar		394 812	468 949
Summa tillgångar		694 812	768 949

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		267 428	548 346
Årets resultat		267 637	116 082
Summa fritt eget kapital		535 065	664 428
Summa eget kapital		585 065	714 428
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 000	79 000
Summa obeskattade reserver		46 000	79 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 559	6 053
Skatteskulder		10 061	-64 041
Övriga skulder		127	8 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		63 747	-24 479
Summa eget kapital och skulder		694 812	768 949

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	300 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	300 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	300 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Häggbom & Partners AB, 556832-1581
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Uppsala

Annelie Kerstin Charlotta Häggbom
Annelie Kerstin Charlotta Häggbom
Ordförande
2023-07-20

Ulf Lennart Häggbom
Ulf Lennart Häggbom
Styrelseledamot
2023-07-20